АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.02.2015г.    № 88
	О внесении изменений в постановление  администрации Кумылженского

муниципального района от 20.01.2012 г. №24

«О совете Кумылженского муниципального района Волгоградской области по инвестициям».

В связи со структурными и  кадровыми изменениями в администрации Кумылженского муниципального района и в целях уточнения состава совета Кумылженского муниципального района по инвестициям

постановляю:
1. Внести  в постановление администрации Кумылженского муниципального района от 20.01.2012г. №24 «О совете Кумылженского муниципального района Волгоградской области по инвестициям» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается);

1.2. В третьем абзаце пункта 2.2. Положения о совете Кумылженского муниципального района Волгоградской области по инвестициям (далее – Положение) вместо слов «Главе Кумылженского муниципального района» читать «главе администрации Кумылженского муниципального района»;

1.3. Пункт 3.2 Положения изложить в новой редакции:

«3.2 Председателем совета является глава администрации Кумылженского муниципального района.».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы по экономике – начальника отдела экономики, торговли и бухгалтерского учёта администрации Кумылженского муниципального района Разуваеву Л.Н.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Победа» и подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава администрации

Кумылженского

муниципального района                                                                           В.В.Денисов

Начальник правового отдела                                                                    И.И.Якубова

	Приложение

к постановлению администрации

Кумылженского муниципального района

От 09.02.2015г.  № 88

СОСТАВ

СОВЕТА КУМЫЛЖЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ИНВЕСТИЦИЯМ

	1.
	Денисов
Валерий Владимирович
	- глава администрации Кумылженского муниципального района, председатель совета.

	2.
	Разуваева
Любовь Николаевна
	- заместитель главы по экономике – начальник отдела экономики, торговли и бухгалтерского учета администрации Кумылженского муниципального района, заместитель председателя совета.

	3.
	Павлова
Людмила Геннадьевна
	- заместитель начальника отдела экономики, торговли и бухгалтерского учета администрации Кумылженского муниципального района, секретарь совета.

	4.
	Горбов
Сергей Васильевич
	- заместитель главы по ЖКХ и строительству – начальник отдела ЖКХ и строительства администрации Кумылженского муниципального района.

	5.
	Власова
Людмила Владимировна
	- начальник финансового отдела администрации Кумылженского муниципального района;

	6.
	Гришин
Владимир Иванович
	- начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Кумылженского муниципального района.

	7.
	Тыщенко
Наталья Викторовна
	- глава Кумылженского муниципального района,  (по согласованию).

	8.
	Пономарев
Сергей Викторович
	- глава Кумылженского сельского поселения, депутат Кумылженской районной Думы, член постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и экономической политике Кумылженской районной Думы (по согласованию).

	9.
	Пономарева
Елена Ивановна
	- глава Белогорского сельского поселения, депутат Кумылженской районной Думы, председатель постоянной комиссии по аграрной политике и природопользованию Кумылженской районной Думы (по согласованию).

	10.
	Шутов
Андрей Владимирович
	- директор ООО «Стрелец», член координационного совета при администрации Кумылженского муниципального района по развитию малого и среднего предпринимательства (по согласованию).

	11.
	Саломатин
Сергей Викторович
	- индивидуальный предприниматель - глава крестьянско-фермерского хозяйства (по согласованию).

Заместитель главы

по организационным вопросам -

начальник общего отдела

администрации Кумылженского

муниципального района

Н.И.Косов